
入札結果一覧（令和２年８月６日執行）

期間：議決日の翌日～令和４年２月２８日

場所：守谷市みずき野地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）岡部工務店 辞退

常磐建設（株） 604,400,000

（株）大貫工務店 辞退

令和建設（株） 辞退

コスモ綜合建設（株） 601,210,000 落札

（株）三共建設 603,900,000

期間：議決日の翌日～令和４年２月２８日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）岡部工務店 辞退

常磐建設（株） 649,300,000

令和建設（株） 645,000,000 落札

（株）染谷工務店 649,000,000

期間：令和２年８月７日～令和２年１２月４日

場所：守谷市板戸井地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 辞退

（有）中村建設 6,480,000
最低制限価格を下回り
無効

（株）商元 辞退

酒石建設工業（株） 6,570,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 6,600,000

期間：令和２年８月７日～令和３年１月１５日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 24,190,000

（有）須賀緑化土木 24,100,000
最低制限価格を下回り
無効

オオシン（株） 24,180,000 落札

（有）小林造園 27,400,000

（株）日田建設工業 24,090,000
最低制限価格を下回り
無効

期間：令和２年８月７日～令和３年２月２６日

場所：守谷市板戸井地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 26,400,000

オオシン（株） 25,000,000

（株）坂巻兄弟建設 23,990,000 落札

（株）施工監理 26,350,000

守谷市立郷州小学校校舎改修及びエレベーター棟増築建築工事

守谷市立黒内小学校校舎増築・改修建築工事

令和２年度　道路改良第９号工事

令和２年度　舗装修繕第５号工事

令和２年度守谷市消防団第１３分団車庫兼詰所新築工事


